MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
PORTAL DO CONTRIBUINTE
23 Via de Divida Ativa de IPTU
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1.2024.03.1938

Inscrigdo Municipal

Proprietario

Compromissario

Ano
2018

2019
2020
2021
2022

2023

Status
CJ]

C

C

CJ

DA

DA

243542123031700000

FABIANE BERNARDES NOGUEIRA DE OLIVEIRA(CPF: 286.940.888-94)

Parcelas Inscritas
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12

1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11, 12

Valor Principal

2.333,76
2.427,09
2.427,09
2.627,76
2.652,09

2.793,91

Multa
0,00

0,00
0,00
0,00
530,41

558,73

©

Valores atualizados até 28/04/2024

Juros Correcao Total Devido

0,00 0,00 0,00 f
0,00 0,00 0,00 @
0,00 0,00 0,00 @
0,00 0,00 0,00 @
684,18 187,33 4.054,01 I
318,43 0,00 3.671,07 =
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